Sanaorum rccognitorum aflhmptorum Manucaptorum fadtorura

five habitorum, per prsefatura A. B. Iblum, vel per ipfum con-

junaim cum aha Perfona five aliis Perfonis pro feipfo , vel pro

ahqua aha Perfona vel pro ahquibus aliis Perlbnis tantummodo
,

pro Pacc noftra feu ahcujus Progenitorum noftrorum gerenda ,

aut quacumque Comparentia fienda pro le bene gerendo , feu

pro aliqua alia Perfona five ahquibus aliis Pcrfonis pro fe auc ip-

fis bene gerendis

,

Ac infuper pardonamus remiccimus & relaxamus prxfaco A.

B. omnes & omnimodas Udagarias quafcumque verfus ipfum A.

B. fdlum , aut conjundtim cum aliqua aiia Perfona five aliquibus

al^s Perfonis , auc verfus aliquem Anteceilorem live aliquos An-

ceceflbres ipfius A. B. auc verfus ahquem alium five aliquos alios Ann. D.
cujus vel quorum idcm A. B. Hxres Execator five Adminillra- I558'

cor exiftic, racione feu occafione Prxmiflbrum feu eorum alicujus, ' £'i*.

aut alicujus alcerius Rei CaufE vel Maceriae cujufcumque , tam R-g-

ad Sedtam noftram quam ad Sedtam alicujus Progenitorum no-

ftrorum, feu aliquorum aliorum quorumcumque, ance prxdidtum
Feft:um omnium Sandtorum promulgacas, & firmam Pacem ilo-

itram eidem A. E. concedimus, icl tamen qubd ftec redto in

Curia noftra fi quis verfus eum loqui volueric , & infuper per

Pr-.cfences damus & concediraus prxfato A. B. omnia & omnimo-
da Bona & Cataila Nobis auc alicui Progenitorum noftrorum , ra-

tione hujufmodi Utlagariarum , Forisfadta Deperdita five Perti-

nentia , ac omnes & omnimodos Exicus Reddicus Revenciones &
Proficua omniura & fingulorum Dominiorura Maneriorum Ter-
rarum Tenemencorura ac cxcerorum Pofleflionum &c Hxredica-
mentorum quorumcumque , qux nunc funt auc nuper fuerurlt

prxfaci A. B. aut alicujus * alcerius Perfonx five aliquarum Per- • xv.
ibnarum , cujus vel quorum H.aEre3 Execucor vel Adminiltrator 5-00.

exiltic; videhcec, a tempore five temporibus aliquarum hujufmodi
Uclagariarum in ipfos feu eorum ahquem promulgatarum , hucuf-

que ,
proveniencia five crefcencia , cam per Manus fuas proprias

recinenda, quam per Manus nunc & nuper Vicecomitum Efcae-

corum Balhvorum Coronatorum & ahorum Miniftrorum noftro-

rum quorumcumque , de Dono noftro capienda , abfque Compoto
feu ahquo alio proinde Nobis reddendo feu folvendo

,

Ac omnes & omnimodas Offenfas concra Formam Scacuci de
& pro Seminacione Canabis & Lioi per prxfacum A. B. ante

pr.xdidtum Feftum omnium Sandtorum in ea parte habita fiveper-

pecraca

,

Ac omnes & omnimodas Offisnfas & Contemptus contra for-